Российская Федерация

Республики Хакасия

Бейский район

Совет депутатов Новоенисейского сельсовета
Р Е Ш Е Н И Е
от  «19» сентября 2013 г.                             с Новоенисейка                                       № 107
	«Об исполнении  местного бюджета

муниципального образования Новоенисейский сельсовет                                            за  1 полугодие 2013 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Новоенисейский сельсовет, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Новоенисейский сельсовет.

Совет депутатов Новоенисейского сельсовета РЕШИЛ:

1. Утвердить:

1.1. Отчёт об исполнении бюджета  муниципального образования Новоенисейский сельсовет  (далее – местный бюджет) за 1 полугодие 2013 год по доходам в сумме  4 716 906 рубля 63 копейки и по расходам в сумме 4 864 371 рублей 70 копеек.
1.2. Отчёт о формировании источников финансирования дефицита местного бюджета за  1 полугодие 2013 год (Приложение 1).
2. Утвердить исполнение местного бюджета за  1 полугодие  2013 год:

2.1. По доходам (Приложение 2).

2.2. По распределению расходов местного бюджета муниципального образования Новоенисейский сельсовет в соответствии с  разделами, подразделами, целевыми статьями и видами расходов функциональной классификации расходов бюджета Российской Федерации (Приложение 3).
2.3. По распределению бюджетных ассигнований в соответствии с ведомственной структурой расходов местного бюджета муниципального образования Новоенисейский сельсовет (Приложение 4).
2.4.По перечню целевых программ распределения бюджетных средств на реализацию муниципальных целевых программ (Приложение 5)

Глава поселения

  Атякшев А.А.